Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

25 июня  2015  г.                                       с. Турочак                                               № 19-2
 «О работе Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» за 2014 год.»
Заслушав информацию Главы муниципального образования «Турочакский район» о работе Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» за 2014 год в соответствии с пунктом   части 11 статьи 35  Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и  руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:

1.  Информацию Главы муниципального образования «Турочакский район» о работе Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» за 2014 год принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

«Турочакский район»                                                                                          В.В. Рябченко

1